
SMLOUVA O DÍLO Č.: 17/09/2021

uzavřená podle zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

ČI. l Smluvní strany

].1. Základní škola Boženy
Sídlo:
Zastoupená:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Telefon:
e-mail:
jako objednatel

Němcové v Jaroměři
Husovo nám. 352, 55 l 01 Jaroměř

709 26 662
neplátce DPH

a
1.2. EKO-EKVITERM spol. S r.o.

Sídlo: B.Něincové 478, 551 01 Jaroniěř
Zastoupená:
IČO: 421 96 906
DIČ: CZ42196906
Bankovní spojení:
Telefon:
e-mail:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 1307, dne 18.12.1991.
jako zhotovitel

ČI. 2. Předmět díla
2.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž chlazení pro chlazení podkrovních tříd na ZŠ Malá Boženka ,
Knappova 287, 55 l 01 Jaroměř dle cenové nabídky VO 242 ze dne 15.9.2021.

ČI. 3
Termín plnění

3.1.
· Termín převzetí staveniště a zahájení montáže:
· Termín dokončení montážních prací a předání

Od 20.09.2021
Do 28.02.2022

3.2. Termín ukončení může být odložen v případě prodlení objednatele s předáním prostoru pro realizace, případně v
důsledku vyšší moci. Změna termínu ukončení může být provedena pouze písemně na základě dohody smluvních
stran.

ČI. 4
Cena za dílo

4. l. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné , nejvýše přípustné ceně k datu dokončení díla určeného dle ČI. l této
smlouvy ve výši:

Cena celkem včetně DPH 576 200,00 Kč

4.2. Práce budou hrazeny průběžnými fakturami se splatností 5 dnů. Konečná faktura bude vystavena po podepsání
zápisu o odevzdání a převzetí ( viz. ČI. 5., bod l.) se splatností 14 dnů ode dne jejich doručení na adresu zadavatele.
4.3. Do okamžiku, než bude proplacen konečný daňový doklad v plné výši dle této smlouvy o dílo, zůstává dodané
zařízení majetkem zhotovitele.



Fakturační adresa:
Základní škola Boženy Němcové v Jaroměři
Husovo nám. 352
551 01 Jaroměř

ČI. 5
Dodání díla

5.]. Dílo je dodáno podepsáním zápisu o odevzdání a převzetí.
5.2. Objednatel je povinen dostavit se k přejímacímu řízení na základě písemné či telefonické výzvy učiněné

zhotovitelem nejméně 3 dny před zahájením přejímacího řízení.
5.3. Vlastnictví k dodanému zařízení přechází na objednatele okamžikem proplacení konečného daňového
dokladu a to v plné jeho výši dle této smlouvy o dílo.

Čl.6
Záruky

6.1. Na dodaný materiál 24 měsíců a dále u jednotlivých dílčích komponentů garantuje zhotovitel záruky dle
občanského zákoníku jako prodávající kupujícímu (dle záručních listů výrobců).

ČI. 7
Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu zhotovení díla a poskytovaných garancí .
7.2. Závazky v této smlouvě se mohou upřesňovat a doplňovat formou písemných dodatků, které musí odsouhlasit
obě strany.
7.3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
7.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran
7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá strana obdrží po jednom z nich.

Veškeré odpady , které vzniknou při servisu, opravě bude firma EKO-EKVITERM s.r.o. likvidovat v souladu s
platnými ekologickými zákony a dále v souladu se životním prostředím a dalšími předpisy vztahujícími se k nakládání
s odpady.

Příloha: cenová nabídka VO 242 - nedílná součást této SOD

V Jaroměři dne: 20.9.2021

Za objednatele: Za zhotovitele:



E
EKVITERM

O ěnni q r l)

ISO 9001
|[ ( .(

Měřeni a regulace
Realizace techndogii

Úspora paliv a energii

EKO-EKVITERM spol. S r.o.
Obránců míru 100
503 02 Předměřice nad Labem

IČO 421 96 906, DIČ CZ42196906

Peněžní ústav: KB Jaroměř

e-mail:

zápis u Krajského soudu v HK, Oddíl C,vložka 1307

" Základní Škola B.Němcové X

Husovo nám. 352
V VJaroměř

\ J'

CENOVÁ NABÍDKA VO 242

Na základě naŠeho jednání a místního šetření Vám zasílám cenovou nabídku pro chlazení podkrovních tříd
na MALÉ BOŽENCE - 1.stupeň ZŠ B.N.

Chladící jednotky v exponovaných třídách budou mít možnost |okálnÍho dálkového ovládáni a nastaveni
teplot dle požadavku vyučujícího.

Cena celkem 576 200,00 KČ včetně DPH

SouČástí CN není:
· jištěný přívod elektro k venkovním agregátům
· jeřábnické práce
· doprava venkovních agregátů do nástřešních prostor
· ukotvení kovové konstrukce do střešní krytiny a prostupy střechou pro kabely a CU potrubí
· případné stavební přípomoce a napojení do stávajících odpadů

V Předměřicích nad Labem dne 15.9.2021


